
Göta Kanal, Gamla Linköping och Löfstad slott 26-27 juni 

 

  

 
Postgirots vänner inbjuder dig till en fin båttur på Göta kanal, besök i gamla 
Linköping och på Löfstad slott.  

Buss avgår från Cityterminalen fredag 26 juni 9.30.  

Vi åker med Larssons resor och max antal personer är 48 och först till kvarn gäller. 

Färden går först till Stavsjö för en bensträckare och fika. Resan går vidare till 
Borensberg i Östergötland för ett besök på Brunneby musteri med sitt stora 
sortiment av safter, marmelader med mera. Sen går vi ombord på M/S Wasa Lejon 
som avgår 14.00. Nu väntar en härlig tur på Göta kanal, ett av Sveriges största 
byggprojekt genom tiderna. Lunch dukas fram ombord och vår buss möter oss i Berg 
klockan 17.30. Vi kommer till Linköping och centralt belägna Quality Hotel Ekoxen 
där vi äter en gemensam middag. 

På lördag efter frukost beger vi oss till närbelägna Trädgårdsföreningen som 
bildades 1859, för att man ville sprida intresset för odling. Parken etablerades för att 
främja fruktträdsodlingen i Östergötland. Detta är verkligen en fin oas i staden och vi 
möter en guide som visar oss runt.  

Färden går sedan till Gamla Linköping med sin gammaldags charm. I den 
kulturhistoriska miljön finns en gammaldags handelsbod, hantverkare och det 
viktigaste av allt….Cloettas utförsäljning!  



Vi fortsätter till Löfstad slott där vi bjuds lunch på Värdshuset innan vi får en guidad 
tur i slottet, ett av Sveriges mest sevärda! All inredning och alla föremål finns på sin 
plats precis som det gjorde 1926.  

Slottet har en del trappor, det finns en liten hiss till ett våningsplan, inte till alla. 

Efter den guidade turen åker vi hemåt. 

Åter i Stockholm ca 18.30. 

 

Vi har 48 platser fördelat på 16 dubbelrum och 16 enkelrum. Först till kvarn gäller! 

Resans pris per person i dubbelrum: 1287 kr och med enkelrum: 1407 kr  

Anmäl dig genom att svara på detta mail till pgvaktiv@pgik.se och ange:                                 
namn                                                                                                                                                     
ditt mobilnummer                                                                                                                                
eventuella matallergier                                                                                                                          
rumstyp och vem du eventuellt delar rum med                                                                                   
om du har behov av att ha med rullator 

 

Sista anmälningsdag 15 april. När du fått svar att du fått plats kommer 
betalningsinformation. Avgiften återbetalas inte efter 11/5 vid eventuell avbokning 

Hoppas vi ses! 

Ingalill Ekvall 0730-200150 och Ann-Katrin Jorborn 0733-132143 
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